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اینفانتینو: 
پیش بینی قهرمان جام ملت ها 

سخت است
رئیس سوئیسی فیفا اعلام کرد پیش بینی تیم  �

قهرمان جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ سخت است. به 
گزارش  روزنامه الاتحاد امارات، جانی اینفانتینو 
گفت: رقابت ها در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ بسیار 
قدرتمندانه خواهد بود و سخت است بگوییم چه 
تیمی به قهرمانی می رسد. تیم های ملی ژاپن، 
کره جنوبی، عربستان، استرالیا و ایران  در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه با قدرت ظاهر شدند و به 
این جمع باید تیم هایی را اضافه کنید که از نظر 
فنی تکامل یافته اند و توانمندی های زیادی دارند؛ 
تیمی مانند امارات که میزبانی جام ملت ها را 
بر عهده دارد و در حضور هوادارانش بازی خواهد 
کرد.رئیس فیفا افزود: چین، قطر و دیگر تیم ها را 
نیز نمی توانیم نادیده بگیریم و انتظار می رود در 
جام ملت های آسیا شاهد قدرت فنی، سازماندهی 
و حضور پرشور هواداران فوتبال باشیم. این یک 
رویداد عالی با شرکت ۲۴ تیم و فرصت خوبی 
برای توسعه فوتبال آسیاست.اینفانتینو درباره جام 
جهانی ۲۰۲۲ و احتمال افزایش تعداد تیم ها به 
۴۸ تیم خاطرنشان کرد: برای جام جهانی ۲۰۲۶ 
میلادی تصمیم گرفتیم ۴۸ تیم حضور یابند، اما 
اکنون هم معتقدیم تصمیم شیرین برای جام 
جهانی ۲۰۲۲ نیز برگزاری رقابت ها با ۴۸ تیم 
است. تمام جهان از این موضوع حمایت می کنند، 
زیرا باعث توسعه فوتبال در کشورهایی می شود که 
تاکنون فرصت حضور در جام جهانی را نداشته اند. 
ما با قطر در این رابطه صحبت کردیم. هرچند 
آنها مهیای میزبانی با حضور ۳۲ تیم شده اند 
و این اشکالی ندارد. به نظرم چرا نباید برخی از 
دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۲ در امارات یا دیگر 
کشورهای منطقه خلیج فارس برگزار شوند. این 
آرزوی من و اتفاقی عالی خواهد بود. می تواند 
سازماندهی مشترکی توسط کشورهای این منطقه 
انجام شود که برای جهان اهمیت خواهد داشت.
او در خاتمه گفت: من با شرایط سیاسی کنونی 
حاکم بر منطقه آشنا هستم و می دانم کار آسانی 
نیست. به عنوان رئیس فیفا این خوش شانسی را 
دارم که با بسیاری از رهبران سیاسی جهان در 
ارتباط باشم. این به آن معناست که باید با رهبران 
سیاسی درباره فوتبال صحبت کرد و معتقدم این 
ورزش می تواند فرصت اتحاد میان آنها را ایجاد 
کند . سپس در گام بعدی همه از توسعه فوتبال 

منطقه خوشحال خواهیم بود.

علی کریمی: 
تیم اول آسیا نباید قهرمان شود؟!

علی کریمی، سرمربی تیم فوتبال سپیدرود  �
رشت، در حاشیه دوره A کلاس های مربیگری در 
هتل آکادمی درباره شرایط تیم ملی ایران پیش از 
شروع اولین بازی برابر یمن در جمع خبرنگاران 
صحبت کرد؛ کاپیتان پیشین تیم ملی در واکنش 
به اینکه کارلوس کی روش او را برای حمایت از 
تیم ملی به جام ملت ها دعوت کرده است، گفت: 
ما نیازی به دعوت کسی نداریم! کریمی در پاسخ 
به این سؤال که آیا تیم ملی می تواند در جام 
ملت های آسیا موفق شود یا نه، گفت: مگر غیر 
از این است؟! ما تیم اول آسیا هستیم و آیا نباید 
شانس اول قهرمانی باشیم؟ مگر غیر از این است؟ 
من کاری به کسی که آنجا حضور دارد، ندارم، اما 
آیا تیمی که هفت، هشت سال است که در رده 
اول آسیا قرار دارد، اکنون نباید شانس قهرمانی 
باشد؟! عملکردمان هم که در جام جهانی خوب 
بود و اکنون باید شانس اول قهرمانی باشیم. دیگر 
بحثی ندارد و غیر از این نیست که مردم فقط به 
قهرمانی راضی می شوند. هرکسی بهانه می آورد، 
دنبال بهانه خودش است. با شرایطی که داریم و 
در رنکینگ فیفا تیم اول آسیا هستیم، باید شانس 
اول قهرمانی باشیم. تمام شد و رفت. او درباره 
اینکه بحث امکانات هم مطرح می شود، گفت: 
این امکاناتی که در اختیار تیم ملی بوده است، 
در هیچ کدام از ادوار تیم ملی وجود نداشته. چه 
قبل از ما و چه خود ما، چنین امکاناتی نداشتیم. 
سرمربی تیم فوتبال سپیدرود در واکنش به این 
مسئله که کارلوس کی روش گفته است باید 
پرچم سفید را بالا برد و از تیم ملی حمایت کرد، 
گفت: مگر ما دشمن تیم ملی هستیم؟! ما هم 
مثل ۸۰ میلیون ایرانی آرزوی موفقیت تیم ملی 
 ،Y یا X ،کشورمان را داریم. کارلوس کی روش
بالاخره امروز هستند و شاید فردا نباشند. امسال 
هستند و شاید سال آینده نباشند. همه این مربیان 
خارجی می آیند و می روند، مهم این تیم ملی 
است که برای ما و تمام ایرانی ها می ماند. مگر 
قرار است چه سودی از نتیجه نگرفتن تیم ملی 
عاید من و امثال من شود که از نتیجه گرفتن آن 
نمی شود؟ این سؤال را از آنهایی بپرسید که دستی 
در آتش دارند. برای همه ایرانی ها افتخار است 
که تیمشان پس از سال ها قهرمان جام ملت ها 
شود. با این شرایطی هم که ما داریم، اصلا شانس 

اول قهرمانی هستیم. تمام شد و رفت، ولاغیر.

آس: 
ایران بخت  نخست قهرمانی 

در جام ملت ها
سایت آس اسپانیا در گزارش جام ملت ها تیم  �

ملی فوتبال ایران را یکی از بخت های نخست 
قهرمانی در این رقابت ها عنوان کرد. این رسانه 
اسپانیایی به حضور گسترده تیم های عربی، 
افزایش تعداد تیم ها از ۱۶ به ۲۴، نخستین حضور 
یمن، قرقیزستان و فیلیپین، دومین میزبانی امارات، 
دومین رقابت قدیمی بین المللی و تیم های 
پرافتخار اشاره کرده است. بااین حال مهم ترین 
بخش گزارش درباره تیم هایی است که شانس 
قهرمانی دارند. این رسانه به ترتیب، ایران، 
کره جنوبی و ژاپن را بخت های نخست قهرمانی 
عنوان کرد. تیمی که جام قهرمانی را یکم فوریه 
بالای سر ببرد به جام کنفدراسیون های ۲۰۲۱ که 

در قطر برگزار خواهد شد، صعود خواهد کرد.

ژاوی: 
سردار آزمون شبیه مسی نیست

ستاره پیشین بارسلونا، مسی آسیایی را از  �
بین چند بازیکن انتخاب کرد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از فاکس، در حالی که جام ملت های 
آسیا از دیروز (شنبه) آغاز شد، خیلی از تیم ها 
بازیکن بزرگی را در ترکیب خود دارند که به 
مسی آن کشور معروف شده است. در این بین 
از ژاوی، هم تیمی لیونل مسی، سؤال شد که با 
دیدن کلیپی از این بازیکنان، بهترین مسی آسیایی 
را انتخاب کند. در این کلیپ، گل زیبای سردار 
آزمون به قطر نیز پخش شد که ژاوی آن را 
گلی زیبا خواند که با کنترل زیبای توپ حاصل 
شد ولی وقتی فهمید این گل برابر قطر به ثمر 
رسیده است، به شوخی گفت گل بعدی را پخش 
کنید. ستاره پیشین بارسلونا که با السد بارها برای 
بازی با نماینده های ایران در لیگ قهرمانان به 
ایران آمده است، در نهایت عمر عبدالرحمان را 
مسی آسیا دانست و او را یکی از بهترین بازیکنان 
حال حاضر آسیا معرفی کرد. عمر عبدالرحمان 
به دلیل مصدومیت جام ملت های آسیا را از 
دست داده است و نمی تواند تیم ملی امارات را 

در این رقابت ها همراهی کند.

ورزش

جام ملت ها فوتبال

سال شانزدهم    شماره 3335 یکشنبه   16 دى 1397

پیرو آگهی منتشره در مورخ ۹۷/۱۰/۱۰ شهرداری کرج 
درخصوص عملیات ترمیم و بازسازی پل آزادگان و بهسازی و 

همسطح سازی دریچه های تاسیسات شهری داشتن گواهینامه 
صلاحیت ایمنی معتبر نیز هنگام خرید  اسناد الزامی می باشد.

شرق: تیم ملي فوتبال ایران در شرایطي اولین 
بازي اش در جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ را فردا برابر 
یمن برگزار مي کند که برنامه هاي عجیب فدراسیون 
فوتبال که غالبا با عنوان برنامه هاي فرهنگي رخ 
داده، علامت های سؤال را زیاد کرده است. بخش 
فرهنگي فدراسیون فوتبال که یکي، دو هفته پیش 
به دلیل برنامه ریزي عجیب و غریب براي مراسم 
بدرقه ملي پوشان خبرساز شده بود، حالا دوباره 
قرار است نقش اول را ایفا کند. در واقع فدراسیون 
فوتبال ایران درست در آستانه اولین بازي تیم 
ملي قرار است فرشي دستباف به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اهدا کند؛ فرشي که مناسبتش را شروع 
رقابت هاي جام ملت هاي آسیا در امارات توصیف 
کرده اند. با این حال بحثي که این روزها مطرح شده، 
این است که آیا دادن فرش هاي نفیس و دستباف 
به بهانه هاي مختلف، به فدراسیون و اشخاص 
متفاوت، از سوي فدراسیون فوتبال امري ضروري 

است؟
زیدان اولین فرش را گرفت

براي پي بردن به ریشه هدایاي نفیسي که 
فدراسیون فوتبال مي دهد، باید سري به جام جهاني 
۱۹۹۸ زد. در آن سال فرانسه با زین الدین زیدان 
اسطوره اي قهرمان شد و ایراني ها دست به کار شدند 
و به مناسبت مسلمان بودن زیدان، فرشي نفیس 
برایش بافتند. فرشي که سرانجام با وساطت سپ 
بلاتر، رئیس وقت فیفا، به دست زیدان رسید. از آن 
پس بود که این مورد به مذاق فدراسیون نشین ها 
خوش آمد و بسته به مناسبت هاي مختلف تلاش 
کردند فرش هاي نفیس دستباف ایراني را که غالبا 
هم فرش تبریز بودند، به افراد مختلف هدیه کنند. 
پس از جام جهاني ۱۹۹۸، صعود ایران به جام ۲۰۰۶ 
باعث شد که دوباره یک سري فرش هاي دستباف 
به همراه تیم ملي به جام جهاني برده شود و به 
فدراسیون هایي که قرار بود در جام جهاني برابر 

ایران بازي کنند، اهدا شود.

رشد عجیب اهداي فرش نفیس در سال هاي 
گذشته

فرش هاي اهدایي از سوي فدراسیون فوتبال 
ایران به بهانه صلح به کشورهایي که قرار بود مقابل 
ایران بازي کنند، اهدا مي شد؛ ولي رشد این هدایاي 
نفیس در سال هاي اخیر به ویژه از زمان روي کارآمدن 
کفاشیان و از آن مهم تر بعد از ریاست مهدي تاج 
بر فدراسیون فوتبال چشمگیر است. مهدي تاج و 
فدراسیون مد نظرش نه تنها این بار براي جام جهاني 
بلکه به دلایل مختلف فرش هاي دستباف و نفیس 
تبریز را به اشخاص و فدراسیون هاي مختلف اهدا 
کرده اند. تازه ترین نمونه فرش هاي اهدایي هم 
مربوط به جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه است؛ جامي که 
دست کم پنج فرش نفیس ایراني از کشور خارج و به 
دست نهادهاي مختلف رسید. یکي از آن فرش ها 
به جاني اینفانتینو در روسیه اهدا شد تا مثلا در موزه 
فیفا نگهداري شود، دیگري به فدراسیون فوتبال 
روسیه اهدا شد و سه تاي دیگر (قالیچه) هم به 
فدراسیون هاي پرتغال، اسپانیا و مراکش داده شد؛ 
به بهانه بازي با این تیم ها. البته براي آن فرش ها 
زحمات شبانه روزي کشیده شده بود؛ موردي که 
مي توان آن را در لابه لاي صحبت هاي حامد حیدري 
(طراح این فرش ها) در مصاحبه با راشا تودي یافت. 
«ما بافت این قالیچه ها را شش ماه و ۱۵ روز پیش 
آغاز کردیم و ۱۶ بافنده در دو شیفت کاري، وظیفه 
اتمام این پروژه را برعهده داشتند. در این فرش ها از 
نخ هایي با ابریشم ۸۰ درصد استفاده شده است». 
نیازي به گفتن بیشتر ندارد که قیمت فرش هاي 
دستباف آن هم با ابریشم چه قیمتي دارد؛ به ویژه 
اینکه این فرش ها اصلا ساده نبوده و همگي نیاز به 

طراحي هاي دقیق داشته است.
یکي براي آسیا، یکي براي کي روش

حالا با همان پیش زمینه است که فدراسیونِ 
مهدي تاج دوباره دو فرش دستباف را مهیا کرده 
تا به جام ملت هاي آسیا ببرد. یکي براي ای اف سی 

و دیگري براي کارلوس کي روش. کاري را که براي 
کي روش صورت گرفته، باید از دایره مباحث مذکور 
جدا کرد؛ چراکه این فرش به خاطر زحماتي بوده 
که کي روش در طول هشت سال براي تیم ملي 
کشیده؛ اینکه آیا اهداي این فرش به کي روش به 
معناي خداحافظي او از تیم ملي است یا خیر، بماند 
براي بعد ولي اینکه فدراسیون فوتبال اصرار عجیبي 
دارد فرش هاي دستباف و نفیس را همین طور بدون 
مقدمه به افراد و نهادهاي مختلف دهد، هنوز 
جاي سؤال دارد. ای اف سی، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، طبیعتا از داشتن فرش هاي گران قیمت ایراني 
استقبال مي کند؛ ولي در سال و سال هایي که اقتصاد 
ایران سختي هاي زیادي به خودش مي بیند، آیا مهدي 
تاج دلیل مشخصي براي اهداي این فرش هاي نفیس 
دارد؟ به ویژه اینکه براي بافتن هرکدام از آنها ماه ها 
و به صورت شبانه روزي زحمت کشیده مي شود. 
فدراسیون فوتبال البته همیشه سعي کرده در زمان 
اهداي این فرش با لبخند حضور داشته باشد؛ مثل 
همان لبخندي که محمدرضا ساکت، دبیر کل سابق 
و سرپرست مخفي این روزهاي فدراسیون، هنگام 
اهدایش به اینفانتینو و رئیس فدراسیون روسیه بر 
لب داشت. با این حال هرگز این فدراسیون عنوان 
نکرده که آیا این فرش ها را از طراحان و آنهایي که 
قالیچه ها را مي بافند، مي خرد یا خیر؟ اگر مي خرد با 
چه قیمتي؟ اگر هم نمي خرد، چطور راضي مي شود 
این سرمایه ها را که خارج از کشور براي داشتنش 
سر و دست مي شکنند، به راحتي اهدا کند؟ اینها 
همه پرسش هاي مهمي است که فدراسیونِ ساکت 
مهدي تاج با آن مواجه است و هرگز هم نشده که به 
تعدادي از این پرسش ها به صورت مشخص و روشن 

پاسخي داده شود.
فرش مي دهیم، چه چیزي هدیه مي گیریم؟

بحث مهم تري که این روزها مطرح مي شود، 
این است که با اهداي فرش هاي نفیس به افراد و 
نهادهاي مختلف، آیا در عوض هدایاي نفیسي هم 

از طرف مقابل گرفته مي شود؟ پاسخ چندان روشني 
نمي شود به این سؤال داد؛ ولي آنهایي که گذرشان 
به فدراسیون فوتبال افتاده، خیلي سخت توانسته  اند 
شيء یا هدیه اي درخور شأن پیدا کنند که پاسخ گوي 
آن همه فرش نفیسي که فدراسیون فوتبال هدیه 
داده، باشد. نکته جالب تر اینکه اغلب در کنار دادن 
این فرش هاي نفیس، پیراهني به فدراسیون فوتبال 
ایران اهدا شده؛ نمونه اش فرش اهدایي فدراسیون 
فوتبال به رئیس فدراسیون اسپانیا بود که در عوض 
از سوي فدراسیون فوتبال اسپانیا، پیراهن تیم ملي 

این کشور به فدراسیون فوتبال ایران داده شد.
فرش هایي که بي دلیل اهدا مي شود

بهانه هاي مختلفي براي فدراسیون فوتبالِ 
تحت هدایت مهدي تاج نیاز است تا فرش هاي 
نفیس دستباف از کشور خارج شود. درست که اکثر 
مواقع اصرار بیش از اندازه خود طراحان هم مزید 
بر علت مي شود تا فرش هاي ایراني به عنوان هدیه 
به فدراسیون هاي مختلف داده شود؛ ولي اغلب 
تعدادي از این هدایا هم بي ربط است. نمونه اش 
همین فرش دستبافي که فدراسیون فوتبال ایران به 
همتاي ژاپني اش اهدا کرد. ماجرا از این قرار بود که 
تیم کاشیما آنتلرز براي بازي برگشت لیگ قهرمانان 
آسیا به تهران آمد تا برابر پرسپولیس بازي کند. 
فدراسیون فوتبال به دلیل عجیب و غریبي تصمیم 
گرفت یک فرش نفیس دستباف به همتاي ژاپني اش 
به خاطر برگزاري همین بازي بدهد! اقدامي عجیب 
که نشان مي دهد اهداي این فرش هاي نفیس بدون 
فکر قبلي و کاملا نسنجیده از سوي فدراسیون 
فوتبال صورت مي گیرد. آیا مرجعي براي رسیدگي به 
چگونگي دادن این هدایا از سوي فدراسیون فوتبال 
وجود دارد؟ از آن مهم تر آیا فدراسیون فوتبال در 
سال هاي سخت اقتصادي توجیهي مناسب براي 
دادن این هدایا دارد؟ و اینکه آیا فدراسیون فوتبال 
ایران اصلا نیازي مي بیند به کسي یا نهادي درباره این 

هدایا پاسخي بدهد؟

شرق: جام ملت هاي آسیا عصر روز گذشته با دیدار امارات میزبان و بحرین 
آغاز شد؛ اما این دوره از رقابت ها براي ما ایراني ها از فردا با دیدار تیم ملي 
کشورمان مقابل یمن شروع خواهد شد. کارلوس کي روش تقریبا روي 
بازیکنان تهاجمي تیمش به جمع  بندي کاملی رسیده است، اما همچنان 
تردیدهایي براي خط دفاع دارد و با توجه به خط خوردن سعید عزت اللهي، 
شاید یک تغییر از خط دفاع به هافبک نیز در تیم ملي ایران رخ دهد. دغدغه 
کي روش در خط دفاعي، بیشتر معطوف به دفاع راست و چپ است؛ جایي 
که میلاد محمدي، احسان حاج صفي، رامین رضاییان و وریا غفوري براي 
قرارگرفتن در ترکیب اصلي باید با یکدیگر رقابت سختي داشته باشند. 
رضاییان سرانجام این اواخر موفق شد براي خود تیمي دست و پا کند و 
به تیم  الشحانیه پیوست و در سه مسابقه نیز عملکرد بدي نداشت، اما 
رقیب اصلي او وریا غفوري است که مانند فصول 
قبل در تیم استقلال به صورت فیکس بازي 
مي کند. میلاد محمدي نیز در روسیه بعد از رفع 
دوران مصدومیت خود، به تیم بازگشته و احسان 
حاج صفي نیز با پیوستن به تراکتورسازي، همچنان 

درخشش خود را ادامه داده است.
رامین رضاییان و وریا غفوري؛ محبوبیت یا 

عملکرد شایان دفاع؟
رامین رضاییان که بعد از جداشدن از 

اوستنده بلژیک تا مدت ها نتوانست به تیمي ملحق شود، با تمرینات 
اختصاصي در زمین شماره دو آزادي خودش را در شرایط آرماني نگه 
مي داشت. او با وجود اینکه در یکي از اردوهاي تیم ملي در تهران خط 
خورد، اما به طرز شگفت انگیزي روي نیمکت بازیکنان ذخیره در دیداري 
تدارکاتي حضور یافت تا باعث تعجب همگان شود. با این حال رضاییان 
ماه گذشته موفق شد با قراردادي به تیم ته جدولي الشحانیه ملحق 
شود و در سه مسابقه اخیر عملکرد نسبتا خوبي را به نمایش گذاشت. 
رقیب او وریا غفوري است که مانند فصل قبل، عملکرد پذیرفته شده ای 
در استقلال تهران داشته است. وریا که جام جهاني را به بهانه حضور در 
پست هافبک راست از دست داد، در این فصل نیز ۹ مسابقه را به عنوان 
هافبک راست به میدان رفته که در این پست، دو گل زده و به عنوان 
مدافع در پنج مسابقه یك گل زده و یك پاس گل را به ثبت رسانده است. 
این بار اما کي روش نتوانست از نام وریا به  راحتي عبور کند و به دلیل ثبات 

نه چندان مطلوب رضاییان، وریا نیز عازم امارات شد.
پژمان منتظري، مرتضي پورعلي گنجي

دفاع محبوب کي روش، مسابقات زیادي از فصل جدید لیگ بلژیک را 
به دلیل مصدومیت از دست داد. مرتضي در شش مسابقه اي که براي 
اوپن بلژیک بازي کرد، دو گل زد و تیمش با حضور او دو کلین شیت 
هم تجربه کرده است. منتظري که اوایل فصل را به دلیل مصدومیت 
از دست داده بود، به مرور به ترکیب اصلي تیمش بازگشت و در ۱۰ 

مسابقه براي استقلال به میدان رفت؛ ۹ مسابقه به عنوان دفاع وسط و 
یك مسابقه به عنوان دفاع راست.

مجید حسیني، محمدحسین کنعاني زادگان؛ قابل پیش بیني!
حسیني در این فصل از سوپرلیگ ترکیه، در ۱۱ مسابقه تیمش به 
میدان رفت و موفق شد یك پاس گل به نام خود ثبت کند. ترابزون  اسپور 
در حضور او سه کلین شیت هم ثبت کرده است. حسیني در دو بازي 
حذفي هم براي این تیم بازي کرد که یک گل نیز زد. کنعاني زادگان که در 
دو سال اخیر پاي ثابت دعوت شدگان به تیم ملي است، بعد از وقفه اي 
به ماشین سازي تبریز پیوست. او در همه دیدارهاي تیمش در لیگ برتر، 
به میدان رفته (به جز دیدار با سایپا) و عملکرد او نسبت به فصول قبل 

بهتر بوده؛ یک گل زده و یک پاس  گل داده است.
میلاد محمدي، احسان حاج صفي؛ تصمیم بزرگ

حاج صفي که دیر به تراکتورسازي پیوست، در همین ۹ مسابقه نیز 
سه پاس  گل داد که بهترین آمار بین هم تیمي هایش است و تصمیم 
بزرگ کي روش این است که در صورت حضور میلاد محمدي در دفاع 
راست، شاید بتوان از احسان در پست هافبک دفاعي استفاده کرد. با 
توجه به دوندگي حاج صفي و پرس شدید بازیکن مقابلش، بعید نیست 
این اتفاق در جام ملت هاي آسیا رخ دهد. میلاد در ۱۶ مسابقه لیگ و دو 
بازي جام حذفي، براي احمد گروزني بازي کرد. محمدي یک گل در لیگ 

روسیه زد و یک پاس  گل نیز در جام حذفي ارسال کرد.

تصمیم بزرگ کی روش در خط دفاع چیست؟

جام ملت ها؛ جدیدترین بهانه فدراسیون

فرش هایي که به اسم فوتبال از ایران بیرون مي رود
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